
Turnierart:

am: in:

Ausrichter:

Kategorie: X Jug Jun Männer Frauen X im Freien Halle Grp.:

Gewichtsklasse: X 450 480 520 560 600 640 680 720 kg Seil:

1 2 1 2

1 1 0,48 A B 0,56 1
2 1 1,18 C D 0,27 1
3 2 0,56 1,25 E F 0
4 0 G H 1,39 0,30 2
5 2 0,16 0,21 A C 0
6 2 0,28 1,22 B D 0
7 2 0,17 0,23 E G 0
8 2 0,36 0,48 F H 0
9 2 0,27 0,25 A D 0
10 2 1,14 1,04 B C 0
11 2 0,21 1,04 E H 0
12 2 0,32 0,32 F G 0
13 1 1,00 A E 0,44 1
14 0 D H 1,11 0,39 2
15 1 0,50 B F 0,28 1
16 2 0,22 1,15 C G 0
17 2 0,20 0,21 A H 0
18 2 0,17 0,22 E D 0
19 2 0,21 0,29 B G 0
20 0 C F 0,45 0,27 2
21 2 0,11 0,10 A G 0
22 1 1,00 B H 0,47 1
23 0 C E 0,15 0,17 2
24 0 D F 0,45 0,33 2
25 2 0,42 0,38 H C 0
26 0 B E 0,31 0,30 2
27 0 G D 0,21 0,25 2
28 2 0,56 1,16 A F 0
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A B C D E F G H

2 A 1 2 2 1 2 2 2 2

3 B 1 2 2 0 1 2 1 3

7 C 0 0 1 0 0 2 0 7

6 D 0 0 1 0 0 2 0 6

1 E 1 2 2 2 2 2 2 1

4 F 0 1 2 2 0 2 2 4

8 G 0 0 0 0 0 0 0 8
5 H 0 1 2 2 0 0 2 5

1 2 3 1 2 3

29 G 0,41 0,42 V

30 G 1,07 0,57 V

1 2 3 1 2 3

31 3 0,49 0,48 4 3

1 2 3 1 2 3

32 2 1,47 1,26 1 2

Anmerkungen:

Dream Team Siegelau

TZC Eschbachtal

TZC Kaiserberg

Punkte - Tabelle

Halb-Finale

Mannschaften

TZFr Böllen

Simonswald

Finale

Ka. Pl.
Zug/Zeit

Begegnung um Platz 1+2
Zug/Zeit

Pl.

TZC Eschbachtal TZFr Böllen

TZC Eschbachtal

TZFr Böllen

TZC Kaiserberg

TSV Buch 1

TSV Buch 1TZC Kaiserberg

Ka. B e g e g n u n g e n
Zug/Zeit

G/V

Kleines Finale

Zug/Zeit
Begegnung um Platz 3+4

Zug/Zeit
Ka. Pl. Pl.

G/V

TSV Buch 1

8

Platz

2

3

7

Zug/Zeit

0
7

9

13

435,6

426,6

432,0

464,4

6

1

49

3

3

TSV Buch 2 457.2

TZG Philippinenburg- und thal 433,0 5

Pkt. Vorr.

12

Gewicht

439,2

459,2

DRTV / BFA-T 8er-LiL - 2 DM 450


